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Loihde Oyj:n suunnattu osakeanti henkilöstön osakesäästöohjelman

säästöosakkeiden luovuttamiseksi

Loihde Oyj:n hallitus on tänään 24.3.2026 päättänyt yhteensä 6 584 uuden osakkeen liikkeelle laskemisesta osana

konsernin henkilöstön osakesäästöohjelmaa.

Loihteen hallitus päätti 29.4.2025 käynnistää henkilöstön osakesäästöohjelman Loihde Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden

työntekijöille. Osakesäästöohjelmassa henkilöstöllä on mahdollisuus säästää osuus palkastaan ja sijoittaa säästösummat

Loihteen osakkeisiin. Säästöillä hankitaan Loihteen osakkeita neljästi vuodessa. Ohjelman keskeiset ehdot on kuvattu

Loihteen verkkosivuilla osoitteessa www.loihde.com/sijoittajille/hallinnointi/palkitseminen.

Uudet osakkeet ovat joulukuussa 2025–helmikuussa 2026 kertyneillä ohjelmaan osallistuvien säästöillä merkittyjä

säästöosakkeita. Osakkeet on merkitty hintaan 12,4650 euroa/osake, joka perustuu osakkeen vaihdolla painotettuun

keskikurssiin Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla ajanjaksolla 1.–28.2.2026.

Osakeanti perustuu ylimääräisen yhtiökokouksen 4.12.2025 antamaan valtuutukseen. Uusien osakkeiden arvioitu

rekisteröintipäivä kaupparekisteriin on 8.4.2026 ja uudet osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla yhdessä vanhojen osakkeiden kanssa arviolta 9.4.2026.

Osakeannin jälkeen Loihde Oyj:n osakkeiden lukumäärä nousee yhteensä 5 771 246 kappaleeseen. Merkintähinta kirjataan

kokonaisuudessaan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.
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Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävää kilpailukykyä datan,

tekoälyn ja digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman

uhilta. Näiden osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita

meillä on noin 780, ja Loihteen liikevaihto vuonna 2025 oli 144 miljoonaa euroa.
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